
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.10.2015 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 17:00 Skat.: Spēles Nr.: 24

Sāga 04 Jelgavas LSS I4 : 5
(0:3, 3:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  1 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SA4  1 MARTIROVS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 06:03 0:1 JLS VS 8 BRIŅECS Ričards TAURIŅŠ Maikls Rolings #92, BOJARUNS
Aleksis #33

Vārti 10:56 0:2 JLS VS 92 TAURIŅŠ Maikls Rolings BRAUNS Kristers #55
Vārti 13:53 0:3 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs ZALĀNS Roberts #12

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 JLS  14 GORŠANOVS Daniels Nepareizs uzbrukums
Nor. 00:00 00:00 JLS  8 BRIŅECS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 17:47 1:3 SA4 VV1 14 KAUPUŽS Emīls MARKUSS Marats #70, ZIEMIŅŠ Kaspars
#9

Vārti 19:13 2:3 SA4 VV1 9 ZIEMIŅŠ Kaspars LAPIŅŠ Valters #19

Vārti 26:07 3:3 SA4 VS 19 LAPIŅŠ Valters MARKUSS Marats #70, ZIEMIŅŠ Kaspars
#9

Vārti 28:15 3:4 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs BRAUNS Kristers #55

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 35:13 4:4 SA4 VS 9 ZIEMIŅŠ Kaspars  
Vārti 36:01 4:5 JLS VS 12 ZALĀNS Roberts  
Nor. 00:00 00:00 JLS  33 BOJARUNS Aleksis Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 SA4  16 PASEČNIJS Dmitrijs Pretinieka turēšana ar nūju
VS 43:47  SA4  1 MARTIROVS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  1 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 23.02.2026 (07:53) LHF_protokols_SA4_JLS_20151003_24_6449.pdf



Vārtsargu statistika
Sāga 04
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MARTIROVS Ralfs 0 0 0.00 43:47
31 JANCIS Tomass 0 0 0.00 0:00

Jelgavas LSS I
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Sāga 04 (SA4) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A STEPULIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DAUGAVVANAGS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KISEĻEVSKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZIEMIŅŠ Kaspars 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SEMJONOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KAUPUŽS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PASEČNIJS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAPIŅŠ Valters 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ARONIETIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A STIKĀNS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U MARKUSS Marats 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U DANILĀNS Artis Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A MATUĻS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U MAMAJS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U DANILĀNS Valdis Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas LSS I (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BRIŅECS Ričards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ČUŠS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZALĀNS Roberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KARAŠA Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A DAVIDOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GREDZENS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LIEPA Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠERŠŅOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U VEINBERGS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A BOJARUNS Aleksis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BRAUNS Kristers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U TAURIŅŠ Maikls Rolings 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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